DE LA MINUTA que queda elevada a escritura pública con todo su valor 

legal, junto con los documentos habilitantes que se agregan la misma que 

se halla firmada por el Doctor Eduardo Nájera Dávila, afiliado al Colegio 

de Abogados de Guayas, bajo el número diez mil ciento ochenta y cuatro 

(10184). Para la celebración de la presente escritura se observaron los 

preceptos legales del caso, y, leída que le fue al compareciente por mi el 

Notario en alta y clara voz, se afirma y ratifica en su contenido, y firma 

conmigo en unidad de acto. De todo lo cual doy fe.-